

WO-DATA Netværk & Fiberløsninger ApS

**Glerupvej 13
2610 Rødovre**

CVR-nr 29 39 08 35

ÅRSRAPPORT 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet WO-DATA Netværk & Fiberløsninger ApS
Glerupvej 13
2610 Rødovre

CVR-nr: 29 39 08 35
Stiftet: 15. februar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Jonny Olsen

Revisor Nejtgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at udføre datainstallationer, netværk, fiberløsningersamt alarmer mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 udviser et resultat på t. kr. 14.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.465.136	1.382
1 Personaleomkostninger.....	-1.317.334	-1.208
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-100.449	-85
DRIFTSRESULTAT	47.353	89
Andre finansielle indtægter.....	0	2
Andre finansielle omkostninger.....	-25.334	-21
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	22.019	70
3 Skat af årets resultat.....	-8.316	-19
ÅRETS RESULTAT	13.703	51
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	40.000	50
Overført resultat.....	-26.297	1
DISPONERET I ALT	13.703	51



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	346.657	307
Materielle anlægsaktiver	346.657	307
ANLÆGSAKTIVER	346.657	307
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	35.000	25
Varebeholdninger	35.000	25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	359.211	254
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.500	4
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	16
Andre tilgodehavender	24.833	24
Udskudt skatteaktiv	4.294	9
Periodeafgrænsningsposter	37.898	29
Tilgodehavender	429.736	336
Likvide beholdninger	345.667	357
OMSÆTNINGSAKTIVER	810.403	718
AKTIVER	1.157.060	1.025



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....	250.000	250
Overført resultat.....	4.172	31
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	50
5 EGENKAPITAL.....	294.172	331
Kreditinstitutter.....	227.698	182
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	227.698	182
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	72.799	46
Kreditinstitutter.....	0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.081	27
Anden gæld.....	463.310	407
Kortfristede gældsforpligtelser.....	635.190	512
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	862.888	694
PASSIVER.....	1.157.060	1.025
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



Noter

	2016 kr.	2015 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.154.505	1.051
Pensioner.....	138.672	133
Andre omkostninger til social sikring.....	24.157	24
	1.317.334	1.208
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.449	85
	100.449	85
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	3.562	11
Regulering af udskudt skat	4.754	8
	8.316	19
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016.....		1.137.447
Årets tilgang.....		139.317
Afgang		-11.630
Kostpris 31. december 2016		1.265.134
Af-/nedskrivninger 1. januar 2016.....		-829.658
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		11.630
Af-/nedskrivninger.....		-100.449
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		-918.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		346.657



Noter

	1/1 2016	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2016
5 Egenkapital				
Anpartskapital.....	250.000	0	0	250.000
Overført resultat.....	30.469	0	-26.297	4.172
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	40.000	40.000
	330.469	-50.000	13.703	294.172

Anpartskapitalen er fordelt således:

250 anparter á nom 1.000	250.000
	250.000

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter.....	227.650	300.497	72.799	0
	227.650	300.497	72.799	0

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Jonny Olsen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse for kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for andre kreditgivere har selskabet deponeret løsørepanterbreve i automobiler, lager og debitorer på i alt tkr. 527. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør tkr. 741. Pantebrevet er stillet til sikkerhed overfor alt mellemværende, med pengeinstituttet pr. 31. december 2016 udgør tkr. 300.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonny Olsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-144516217109

IP: 2.110.44.204

2017-05-24 08:41:39Z

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard & Vetlov

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.7.176

2017-05-24 08:55:46Z

NEM ID 

Jonny Olsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-144516217109

IP: 92.243.254.165

2017-05-24 11:44:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GIVGQ-XQD18-LWBSL-XLKT3-Z1GHO-XZ7IA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>